
Nadleśnictwo Dynów,
ul. Jaklów 2, 36-065 Dynów
tel.: +48 16 652 12 29, e-mail: dynow@krosno.lasy.gov.pl                       www.dynow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dynów

Dynów,  16.05.2024 r.

Zn. spr.: SA.234.1.2024

OGŁOSZENIE O II PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
(zaproszenie do składania ofert)

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Dynów z siedzibą w Dynowie ul. Jaklów 2, 36-065 Dynów
REGON: 650016360, NIP: 7950010407  adres strony internetowej: 

https://dynow.krosno.lasy.gov.pl/ , e-mail: dynow@krosno.lasy.gov.pl 

działając w oparciu o § 13 ust. 1  Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 

1994 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym 

Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (Dz.U. 1994 nr 134 poz. 692)

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony pn. 
„Sprzedaż przyczepki samochodowej” 

1. Opis przedmiotu przetargu:
Przedmiotem przetargu jest przyczepka samochodowa lekka wraz ze stelażem 

i plandeką, wyprodukowana przez ZPC Świdnik w 2003 roku, typ – model: 23.60, 

masa własna przyczepki 180 kg, DMC 750 kg, nr rejestracyjny RZE Y058, nr VIN: 

SWH2360S23B012289. Przyczepka ma uszkodzoną plandekę, pękniętą burtę. 

2. Informacje ogólne:
1) przyczepkę samochodową o nr inw. 748/260 można obejrzeć (po 

wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym z Sekretarzem Nadleśnictwa 

Pawłem Dec tel. 600243359), w dni robocze od 08:00 do 14:00 do dnia 

03.06.2024 roku w biurze Nadleśnictwa Dynów ul. Jaklów 2, 36-065 Dynów,

2) zaleca się zapoznanie ze stanem technicznym sprzedawanego składnika 

majątkowego przed złożeniem oferty,

mailto:dynow@krosno.lasy.gov.pl
https://dynow.krosno.lasy.gov.pl/
mailto:dynow@krosno.lasy.gov.pl


str. 2

3) wystawiony na przetarg składnik majątkowy jest używany,

4) złożenie oferty zakupu jest równoznaczne z akceptacją stanu technicznego 

sprzedawanego składnika majątkowego,

5) Nadleśnictwo jest zwolnione od odpowiedzialności z tytułu rękojmi, jeżeli 

kupujący wiedział o wadzie w chwili zawarcia umowy,

6) w przypadku, gdy kupującym nie jest konsument, odpowiedzialność z tytułu 

rękojmi jest wyłączona,

7) każdy zainteresowany może złożyć tylko jedną ofertę,

8) wygrywającą ofertą jest ta, w której cena brutto jest najwyższa. 

W przypadku dwóch lub więcej ofert z tymi samymi wygrywającymi cenami 

zostanie przeprowadzona ustna licytacja z postąpieniem 100 zł,

9) Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu bez podania 

przyczyny,

10)Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wyboru ofert,

11)przetarg może zostać rozstrzygnięty nawet jeśli zostanie złożona tylko jedna 

oferta,

12)Nadleśnictwo nie przewiduje możliwości sprzedaży pojazdu po cenie niższej 

niż wywoławcza,

13)kryterium wyboru nabywcy jest najwyższa cena ofertowa za przyczepkę, 

14)zawiadomienie oferenta o przyjęciu oferty oznacza zawarcie umowy 

sprzedaży w trybie przetargu,

15)Nadleśnictwo Dynów nie ponosi kosztów dostawy  oraz wysyłki zakupionej 

przyczepki. Odbiór przyczepki nastąpi po zaksięgowaniu na rachunku 

bankowym Nadleśnictwa Dynów należności za przedmiot sprzedaży,

16)Członkowie komisji przetargowej nie mogą składać ofert w postępowaniu 

przetargowym.



str. 3

3. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta:
Ofertę pod rygorem nieważności należy złożyć na piśmie. Oferta winna być 

sporządzona w języku polskim, w sposób staranny, czytelny i trwały. W celu 

złożenia oferty należy posłużyć się formularzem stanowiącym załącznik nr 2 

do niniejszego ogłoszenia.

Oferta powinna zawierać co najmniej: 

1) imię, nazwisko i adres oferenta (w tym nr telefonu, adres e-mail); 

2) oferowaną cenę brutto; 

3) oświadczenie, o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

przez Nadleśnictwo Dynów w celach związanych z organizacją i 

przeprowadzeniem przetargu oraz w celach związanych z zawarciem i 

wykonaniem umowy sprzedaży; 

4) datę i podpis oferenta. 

Ofertę można złożyć w sposób tradycyjny, tj. w zamkniętej kopercie opisanej w 

następujący sposób: „Oferta w przetargu na sprzedaż przyczepki samochodowej” 

w siedzibie Nadleśnictwa Dynów w Dynowie przy ul. Jaklów 2 36-065 Dynów lub 

przesłać pocztą tradycyjną lub elektronicznie, w formacie PDF na adres mailowy: 

dynow@krosno.lasy.gov.pl 

4. Miejsce i termin składania ofert:
Termin składania ofert upływa w dniu: 4.06.2024 r. o godzinie: 10:00.

Oferty, który wpłyną do Nadleśnictwa po godzenie 10:00 będą odrzucone 
zgodnie z ust. 8 niniejszego ogłoszenia.

5. Miejsce i termin rozstrzygnięcia przetargu:
Komisyjne otwarcie ofert odbędzie się 4.06.2024 r. o godzinie 10:30 w Sali Narad 

Nadleśnictwa Dynów (budynek „B”, ul. Jaklów 2, 36-065 Dynów). W tym samym 

dniu, oferenci w sposób wskazany przez nich w formularzu oferty, zostaną 

poinformowani o rozstrzygnięciu przetargu.

mailto:dynow@krosno.lasy.gov.pl


str. 4

6. Cena wywoławcza: 
Cena wywoławcza to 2 500,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 

00/100), w tym VAT 467,48 zł.

7. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 250 zł 
tytułem „Wadium na sprzedaż przyczepki samochodowej”. Wadium należy wpłacić 

przelewem na rachunek bankowy BNP PARIBAS: 32 2030 0045 1110 0000 0090 
8710  do dnia 4.06.2024 r. do godz. 10:00. 

Zapłatę wadium uznaje się za dokonaną w dacie uznania na rachunku bankowym 

sprzedającego. Zwrot wadium oferentom, których oferty nie zostały przyjęte nastąpi 

w terminie do 7 dni po wyborze oferty najkorzystniejszej. 

Wadium wpłacone przez oferenta, którego oferta została wybrana ulega zaliczeniu 

na poczet ceny nabycia. Wadium wpłacone przez oferenta, którego oferta została 

wybrana, z chwilą podpisania umowy ulega zaliczeniu na poczet ceny nabycia, jako 

zadatek.

Wadium złożone przez innych uczestników ulega zwrotowi niezwłocznie, nie później 

niż w terminie do dnia 11 czerwca 2024 roku. W przypadku uchylania się przez 

oferenta, którego oferta została wybrana od zawarcia umowy wadium przepada na 

rzecz sprzedawcy.

8. Odrzucenie oferty: 
Komisja odrzuci oferty, które: 

1) zostaną złożone po terminie o którym mowa w ust. 4, 

2) zostanie złożona w innej formie niż te wskazane w ust. 3, 

3) zostanie złożona przez oferenta, który nie wniósł w wyznaczonym terminie 

wadium o którym mowa w ust. 7, 

4) której ofertowana cena będzie niższa od ceny wywoławczej, 



str. 5

5) jeśli złożona oferta jest niekompletna, nieczytelna, niepodpisana.

9. Termin zawarcia umowy sprzedaży:
Umowy sprzedaży zostaną zawarte w formie pisemnej w terminie do 7 dni 

kalendarzowych od daty rozstrzygnięcia przetargu określonej w ust. 5 niniejszego 

ogłoszenia. O konkretnym terminie zawarcia umowy oferent zostanie 

poinformowany w sposób wskazany przez niego w formularzu oferty. Umowa 

zostanie podpisania w siedzibie Nadleśnictwa Dynów.

10. Warunki płatności: 
Nabywca jest obowiązany zapłacić w całości cenę nabycia w terminie do 7 dni 

od dnia zawarcia umowy sprzedaży. W dniu zawarcia (podpisania) umowy 

sprzedaży zostanie wystawiona faktura. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi 

niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia. Kupujący zobowiązuje się do odbioru 

przedmiotu umowy w terminie 7 dni od daty zawarcia (podpisania) umowy po 

uprzednim uiszczeniu ceny. Brak zapłaty za przedmiot umowy w terminie 7 dni od 

dnia zawarcia umowy będzie stanowił podstawę do odstąpienia przez Sprzedawcę 

od umowy po uprzednim wyznaczeniu dodatkowego terminu 7 dni na uiszczenie 

ceny.

Zatwierdził

Jacek Gałuszka
Nadleśniczy

Załączniki:

1. Zał.1 – Opis przyczepki – wycena.

2. Zał. 2 – Formularz oferty.

3. Zał. 3 – Umowa kupna sprzedaży.

4. Zdjęcia przyczepki do sprzedaży.


		2024-05-16T06:01:05+0000
	Jacek Gałuszka




